ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.12.2019г.  № 09-1006/19
г.Любим

О внесении изменений в постановление Администрации
Любимского муниципального района
Ярославской области от 11.02.2019г. № 09-0224/19
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства и транспорта
в Любимском районе»
на 2019-2021 годы»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области и Постановлением администрации Любимского муниципального района от 27.12.2013 года № 09-1514/13 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Любимского МР Ярославской области», Администрация  Любимского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 11.02.2019г. № 09-0224/19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Любимском районе» на 2019-2021 годы» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района Куприянова А.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет».

Глава  Любимского
муниципального района                                                              А.В.Кошкин

Приложение к постановлению
Администрации Любимского
муниципального района
от 26.12.2019г. № 09-1006/19

Изменения, вносимые в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 11.02.2019г. № 09-0224/19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Любимском муниципальном районе» на 2019-2021 годы»

1. В муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства и транспорта  в Любимском районе» на 2019-2021  годы:

1.1  В паспорте муниципальной программы раздел «Объем финансирования  муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» изложить в новой редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб
	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	ОБ-5332,634
МБ-55674,31
Всего-61006,944
	ОБ-5186,634
МБ-16592,066
Всего-21778,7
	ОБ-73,0
МБ- 16056,098
Всего-16129,098
	ОБ-73,0
МБ-23026,146
Всего-23099,146

2. В приложение 2 к программе «Перечень мероприятий программы» в графе 8 строки «Итого по программе» цифру «5181,634» заменить на цифру «5186,634».

[bookmark: _GoBack]